

ATELIÉR PROJEKTOVÁNÍ INŽENÝRSKÝCH STAVEB s.r.o.

AKCE:

NAPOJENÍ ÚZEMÍ STAR NA METRO D

OHRADNÍ 24B
PRAHA 4



INVESTOR:



KSÚS Středočeského kraje, p.o.
Zborovská 11
150 21 Praha 5

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU:

Ing. Tomáš PODROUŽEK

VYPRACOVAL:

Ing. Tomáš PODROUŽEK

KONTROLOVAL:

Ing. Viktor NEJEDLÝ

tel: 241 481 215
e-mail: tomas.podrouzek@apis-sro.eu
www: www.apis-sro.eu

ZAK. ČÍSLO: 3049/05

FORMÁTŮ A4:

KRAJ: STŘEDOČESKÝ, HL. M. PRAHA

OKRES: PRAHA - ZÁPAD, PRAHA

DATUM: KVĚTEN 2019

ODHAD STAVEBNÍCH NÁKLADŮ

STUP.PROJ.:

DÚR

MĚŘÍTKO:

PŘÍLOHA:

F.8

NAPOJENÍ ÚZEMÍ STAR NA METRO D - ODHAD STAVEBNÍCH NÁKLADŮ
DŮR

ODHAD STAVEBNÍCH NÁKLADŮ - ÚSEK B+C					
Poř. č.	SO / Položka	MJ	cena za MJ	počet MJ	Cena
	SO 100				
	Frézování asfaltové vozovky	m3	1 410 Kč	140	197 400 Kč
	Sejmutí ornice	m3	313 Kč	2250	704 250 Kč
	Výkop (vč. sanace pláň)	m3	250 Kč	8000	2 000 000 Kč
	Zásyp (vč. sanace pláň)	m3	286 Kč	1350	386 100 Kč
	Poplatky za skládku	t	250 Kč	13600	3 400 000 Kč
	Vozovkové vrstvy	m2	1 000 Kč	9100	9 100 000 Kč
	Zpevnění krajnice	m3	543 Kč	1700	923 100 Kč
	Trubní propustek	m	30 000 Kč	40	1 200 000 Kč
	Vodorovné dopravní značení	m2	467 Kč	800	373 600 Kč
	SO 100 Celkem				18 284 450 Kč
	SO 300				
	Přeložka kanalizace	m	15 000 Kč	200	3 000 000 Kč
	Přeložka vodoteče	m	500 Kč	175	87 500 Kč
	SO 300 Celkem				3 087 500 Kč
	Nespecifikované položky 15 % ze stavebních nákladů	%			3 205 793 Kč
CELKEM bez DPH					24 577 743 Kč
DPH 21 %					5 161 326 Kč
CELKEM s DPH					29 739 068 Kč

ODHAD STAVEBNÍCH NÁKLADŮ - ÚSEK A1					
Poř. č.	SO / Položka	MJ	cena za MJ	počet MJ	Cena
	SO 100				
	Frézování asfaltové vozovky	m3	1 410 Kč	1000	1 410 000 Kč
	Sejmutí ornice	m3	313 Kč	2275	712 138 Kč
	Výkop (vč. sanace pláň)	m3	250 Kč	10931	2 732 850 Kč
	Zásyp (vč. sanace pláň)	m3	286 Kč	36893	10 551 512 Kč
	Poplatky za skládku	t	150 Kč	18583	2 787 507 Kč
	Vozovkové vrstvy	m2	1 000 Kč	9780	9 780 000 Kč
	Zpevnění krajnice	m3	543 Kč	1200	651 600 Kč
	Chodníky	m2	1 500 Kč	660	990 000 Kč
	Trubní propustek A1 km 1,050	m	30 000 Kč	16	480 000 Kč
	Vodorovné dopravní značení	m2	467 Kč	1300	607 100 Kč
	SO 100 Celkem				30 702 707 Kč
	SO 200				
	Most přes Vesteckou spojkou	m2	30 000 Kč	850	25 500 000 Kč
	SO 200 Celkem				25 500 000 Kč
	SO 300				
	Odvodnění	kpl	6 600 Kč	120	792 000 Kč
	SO 300 Celkem				792 000 Kč
	SO 400				
	Přeložky podzemních vedení	m	1 000 Kč	700	700 000 Kč
	SO 400 Celkem				700 000 Kč
	SO 500				
	Přeložky podzemních vedení	m	10 000 Kč	150	1 500 000 Kč
	SO 500 Celkem				1 500 000 Kč
	Nespecifikované položky 15 % ze stavebních nákladů	%			8 549 206 Kč
CELKEM bez DPH					66 243 913 Kč
DPH 21 %					13 911 222 Kč
CELKEM s DPH					80 155 135 Kč